                               «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                                                 Зам.директора по УМР

                                                                                                                    __________Е.А. Тупчиева

                                                                                                                   «18» февраля 2019 года

РАСПИСАНИЕ ВЕБИНАРОВ   март группа 646-1КСК

	Дата
	время
	№ группы
	Дисциплина
	ФИО преподавателя

	Четверг

21.03.19
	1500
	646
	Дискретная математика
	Конопкина Е.Б.

	
	1530
	
	
	

	
	1600
	
	
	

	Среда

27.03.19


	1500
	
	
	

	
	1530
	646
	Проектирование цифровых устройств
	Рузова В.И.

	
	1600
	
	
	


               Зав.заочным отделением                                    Н.П.Воеводина

